
 
Obec Kláštor pod Znievom 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

č. 6/2023 

ZRUŠENIE VZN č. 2/2023 O VÝŠKE ÚHRAD ZA 
PRENÁJOM PRIESTOROV A VYBRANÉ SLUŽBY 

POSKYTOVANÉ OBCOU KLÁŠTOR POD ZNIEVOM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh VZN  vyvesený dňa:  22.11.2023 
   zvesený dňa:  __.12.2023 
VZN schválené  obecným zastupiteľstvom dňa __.12.2023,  
    uznesením č. __/__/2023  
 
Schválené VZN vyvesené dňa: __.12.2023 
Schválené VZN zvesené dňa :  __.12.2023 
 



 

3 
 

 
Obecné zastupiteľstvo v Kláštore pod Znievom ruší: 
 
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Kláštor 
 pod Znievom č. 2/2023 o výške úhrad  

za prenájom priestorov a vybrané služby  
poskytované obcou Kláštor pod Znievom  

 
 

Obec Kláštor pod Znievom podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie:  
 
§ 1 Ruší sa:  
Všeobecne záväzné nariadenie 2/2023 o výške úhrad za prenájom priestorov a vybrané 
služby poskytované obcou Kláštor pod Znievom schválené uznesením Obecného 
zastupiteľstva v Kláštore pod Znievom č. 7/1/2023, dňa 9.2.2023. 
  
§ 2 Návrh tohto VZN bol v zmysle §6, ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov zverejnený vyvesením na úradnej tabuli dňa 22.11. 2023 
a zvesený dňa 7.12. 2023.  
 
Toto Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2023 bolo schválené Obecným 
zastupiteľstvom v Kláštore pod Znievom dňa __.12.2023, uznesením č. __/__/2023 a 
účinnosť nadobúda 15-tym dňom odo dňa jeho vyvesenia na úradnej tabuli. 
 
 
 
     
 
 
 
        ___________________________ 
         Ing. Vladimír Čambor v.r. 
               starosta obce 


